
 

Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání 
 u Obvodního soudu pro Prahu 1, 

Ovocný trh 14, Praha 1 
v období od 1.10.2024 do 15.10.2024 

 
 

Upozornění! 
 

Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

01.10.2024 jednací síň č. 
dv. 4, přízemí 

VEŘ.ZAS. 08:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
84/2020 

Miroslav Pejzl 
Jan Berousek 
  

§173 
odst.1, 
§173 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

01.10.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

08:30 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 55/2019 Vladimír Novotný 
PhDr. Karel 
Vykypěl 
JUDr. Milan 
Kopinec 
  

§329 
odst.1a/2b,
e, §329 
odst.1a/2b,
e, §329 
odst.1a/2b,
e 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

01.10.2024 jednací síň č. 
dv. 4, přízemí 

VEŘ.ZAS. 09:00 Mgr. Jan Kratina 44 T 
46/2024 

 
 Michala Bihariová 

§205 
odst.1a/1d
/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

01.10.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČEN
Í 

09:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
104/2023 

Pavel Kurfürst 
  

§210 
odst.1a, 
§210 
odst.1a, 
§210 
odst.1a, 
§210 
odst.1c, 
§210 
odst.1c/4, 
§348 
odst.1, 
§348 
odst.1, 
§348 
odst.1, 
§348 
odst.1, 
§348 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

01.10.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

10:30 Mgr. Šárka Šantorová 9 T 2/2023 doc.Mudr. Martin 
Stříteský 
Robert Zelenák 
Jitka Ulrychová 
Miroslav Lekeš 

§256 
odst.1/2a/
2b/2c/3, 
§256 
odst.1/2a/



 

Daniel Hodek 
Veřejné zakázky 
s.r.o. 
  

2c, §256 
odst.1/2a/
2c, §256 
odst.1/2a/
2c, §331 
odst.1/3a, 
§331 
odst.2/3a, 
§332 
odst.1/2a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

01.10.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

12:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
153/2023 

 
 Edita Pallová 

§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

02.10.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

08:30 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 55/2019 Vladimír Novotný 
PhDr. Karel 
Vykypěl 
JUDr. Milan 
Kopinec 
  

§329 
odst.1a/2b,
e, §329 
odst.1a/2b,
e, §329 
odst.1a/2b,
e 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

02.10.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 57/2024 Robert Haupt 
  

§217 
odst.1/3b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

02.10.2024 jednací síň 
č.dv. 256, 
2.patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 JUDr. Ivana Tichá 1 T 48/2024  
 Zdeněk Fedák 

§178 
odst.1/2, 
§205 
odst.1a/1b
/2, §234 
odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

02.10.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

10:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 
124/2023 

Jonah Chukwuma 
Biskup 
  

§216 
odst.1a/3c
/3d 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

02.10.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

13:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 
151/2022 

 
 René Šárkőzi 

§283 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

02.10.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

14:15 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 47/2024  
 Miloš Nemšák 

§228 
odst.1, 
§358 
odst.1/2a 

 



 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

02.10.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 14:30 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 
133/2018 

Marie Kazdová 
  

§206 
odst.1/3 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

03.10.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 Mgr. Jan Kratina 44 T 
24/2024 

Yevhenii 
Bratkovskyi 
Veronika Dorofeeva 
  

§173 
odst.1, 
§173 
odst.1, 
§178 
odst.1/2 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

03.10.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Eva Švíglerová 47 Tm 
6/2024 

  §205 
odst.1/2/4
c, §205 
odst.1/2/4
c 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

03.10.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 JUDr. Jan Novotný 9 T 38/2024 Stepan Maliarchyn 
  

§337 
odst.1a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

03.10.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

10:00 JUDr. Jan Novotný 9 T 53/2024 Andrej Grundza 
  

§205 
odst.1b/2, 
§228 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

03.10.2024 jednací síň č. 
dv. 4, přízemí 

VEŘ.ZAS. 10:30 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
67/2023 

 
 Robert Nistor 

§283 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

03.10.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 11:00 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
24/2022 

 
 Petru Iulian Hotin 
Adrian Alin 
Obrijanu 

§205 
odst.1d, 
§205 
odst.1d, 
§234 
odst.1, 
§234 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

03.10.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 11:15 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
23/2020 

 
 Martin Rhys Carr 

§325 
odst.1a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

03.10.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

12:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
89/2024 

Zdeněk Indrych 
  

§145 
odst.1, 
§358 



 

odst.1/2a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

03.10.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

12:30 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
45/2024 

Jan Sviták 
  

§220 
odst.1/3 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

03.10.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

12:30 JUDr. Jan Novotný 9 T 55/2024 David Haluška 
  

§205 
odst.1b/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

03.10.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 32/2023  
 Taras Sushko 

§228 
odst.1, 
§274 
odst.1, 
§358 
odst.1/2a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.10.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 69/2024 Filip Talanda 
Jan Puda 
  

§209 
odst.1/3, 
§209 
odst.1/3 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.10.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 91/2024 Petr Rigó 
  

§283 
odst.2a/2b, 
§337 
odst.1a/1i 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.10.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 JUDr. Jan Novotný 9 T 44/2024 Daniel LÓPEZ 
  

§205 
odst.1b/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.10.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

10:00 JUDr. Jan Novotný 9 T 57/2024 Michal Gorol 
  

§205 
odst.1a/1b
/2, §228 
odst.1, 
§234 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.10.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

11:00 JUDr. Jan Novotný 9 T 46/2024 Martin Wick 
  

§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 



 

07.10.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

12:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 63/2024  
 Petr Lichtner 

§205 
odst.1a/2, 
§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

07.10.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

12:30 JUDr. Jan Novotný 9 T 58/2024 Robin Kaláb 
  

§146 
odst.1, 
§358 
odst.1/2a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

08.10.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČEN
Í 

09:00 Mgr. Jan Kratina 44 T 
35/2024 

Oleksandr Poidynets 
  

§145 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

08.10.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 55/2024 Andrea Prudíková 
  

§240 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

08.10.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

10:30 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 76/2024  
 Eduard Baloh 

§205 
odst.1d, 
§234 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

08.10.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

10:30 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 56/2024  
 Nazar Bilokon 

§283 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

08.10.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

11:00 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 44/2024 Kristina Hédová 
  

§274 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

08.10.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

11:30 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 
122/2023 

Zdeněk Taragoš 
  

§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

08.10.2024 jednací síň č. 
dv. 4, přízemí 

VEŘ.ZAS. 11:30 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
26/2023 

 
 Jaroslav Popelka 

§364 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

08.10.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

12:00 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 
141/2023 

 
 Julie Horvátová 

§205 
odst.1d 

 
 



 

Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání 
 u Obvodního soudu pro Prahu 1, 

Ovocný trh 14, Praha 1 
v období od 1.10.2024 do 15.10.2024 

 
 

Upozornění! 
 

Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

08.10.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

12:30 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 72/2024 Andrii Serdeha 
Oleksandr 
Mykhailov 
  

§145 
odst.1, 
§145 
odst.1, 
§146 
odst.1, 
§146 
odst.1, 
§358 
odst.1, 
§358 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

08.10.2024 jednací síň č. 
dv. 4, přízemí 

HL.LÍČEN
Í 

12:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
34/2024 

Ruslan Rusyn 
  

§205 
odst.1b/4c 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

08.10.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

12:30 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 58/2024 Ondřej Gorol 
Daniel Lolo 
  

§173 
odst.1, 
§173 
odst.1, 
§177 
odst.1, 
§177 
odst.1, 
§205 
odst.1a,d, 
§205 
odst.1a,d, 
§234 
odst.1, 
§234 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

09.10.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

08:30 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 84/2024  
 Nikol Polednová 

§274 
odst.1/2a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

09.10.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 81/2024 Artur Pazukhanych 
  

§205 
odst.1a/1b
/3, §228 
odst.1, 
§234 odst.1 

 



 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

09.10.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 30/2024 Michal Čonka 
  

§173 
odst.1, 
§205 
odst.1d/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

09.10.2024 jednací síň č. 
dv. 4, přízemí 

VEŘ.ZAS. 09:30 JUDr. Ivana Tichá 1 T 59/2024  
 Tomáš Růžička 

§205 
odst.1a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

09.10.2024 jednací síň 
č.dv. 256, 
2.patro 

HL.LÍČ.D
OK 

10:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 77/2024  
 Daniel Taylor 
Chochola 

§205 
odst.1b, 
§228 
odst.1, 
§337 
odst.1c 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

09.10.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

10:15 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 90/2024  
 Vojtěch Enický 
Milan Grundza 

§205 
odst.1a,d, 
§205 
odst.1a,d/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

09.10.2024 jednací síň 
č.dv. 256, 
2.patro 

HL.LÍČ.D
OK 

12:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 78/2024  
 Naděžda 
Lakatošová 

§205 
odst.1d/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

09.10.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

12:00 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 88/2024 Marian Lakatoš 
  

§283 
odst.1, 
§283 
odst.2b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

09.10.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

12:30 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 75/2024 Vojtěch Kříž 
Nella Vodičková 
  

§205 
odst.1a, 
§205 
odst.1a/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

09.10.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

13:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 68/2024 Josef Nezbeda 
  

§353 
odst.1/2b/
2c, §354 
odst.1a/1b
/1c/1d, 
§354 
odst.2b, 
§358 odst.1 

 
 



 

Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání 
 u Obvodního soudu pro Prahu 1, 

Ovocný trh 14, Praha 1 
v období od 1.10.2024 do 15.10.2024 

 
 

Upozornění! 
 

Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

09.10.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

13:00 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 42/2024 Ivan Smereka 
Vasyl Tyvodar 
  

§173 
odst.1, 
§173 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

10.10.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
47/2024 

 
 Jiří Šmíd 

§205 
odst.1a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

10.10.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 09:00 Mgr. Jan Kratina 44 T 
47/2021 

Jakub Miko 
  

§274 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

10.10.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 JUDr. Jan Novotný 9 T 29/2024 Jakub Škola 
  

§205 
odst.1b/2/
3, §228 
odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

10.10.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 09:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
121/2023 

 
 Vít Heřman 

§274 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

10.10.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
19/2024 

Mgr. Jan Třeštík 
  

§209 
odst.1/4d 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

10.10.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 10:00 Mgr. Jan Kratina 44 T 
101/2021 

 
 Václav Hlaváč 

§337 
odst.1a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

10.10.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 

HL.LÍČ.D
OK 

10:30 JUDr. Jan Novotný 9 T 60/2024 Ondřej Pechoušek 
  

§205 
odst.1a/1b



 

přízemí /2, §228 
odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

10.10.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 11:00 JUDr. Jan Novotný 9 T 53/2019 Jiří Sedláček 
  

§205 
odst.1b/2/
3 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

10.10.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 11:15 JUDr. Jan Novotný 9 T 71/2021  
 Kateřina Štefanová 

§283 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

10.10.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 11:30 JUDr. Jan Novotný 9 T 63/2023  
 Michal Tomi 

§283 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

10.10.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČEN
Í 

12:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
53/2023 

Lukáš Kánický 
Patrik Vereš 
  

§173 
odst.1, 
§173 
odst.1, 
§284 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

10.10.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

13:00 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
52/2024 

 
 Maksym Filonenko 

§348 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

10.10.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

14:00 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
56/2024 

 
 Roman Telvak 
Dušan Telvák 

§205 
odst.1a/1b, 
§205 
odst.1a/1b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

14.10.2024 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 55/2024  
 Klara Ponevach 

§146 
odst.1, 
§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

14.10.2024 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 JUDr. Jan Novotný 9 T 61/2024 Azeddine Attalah 
  

§145 
odst.1, 
§358 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

15.10.2024 jednací síň č. 
dv. 4, přízemí 

VEŘ.ZAS. 09:00 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 71/2024  
 Vanesa Janovová 

§283 odst.1 

 



 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

15.10.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 93/2024 Tomáš Pecha 
Tomáš Cina 
  

§173 
odst.1, 
§173 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

15.10.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČEN
Í 

09:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
72/2024 

Zdeňka Duždová 
  

§173 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

15.10.2024 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

10:00 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 94/2024 David Ukamaka 
Onyelosi 
  

§283 
odst.1/2c 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

15.10.2024 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČEN
Í 

10:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
82/2024 

 
 Kateřina 
Pospíchalová 

§205 
odst.1a 

 
 


